Kompaktschütze, Leistungsschütze und Motorschutzrelais 23
Motorschutzrelais RW
• Phasenausfallempfindlichkeit nach IEC/EN 60947-4-1 bzw. DIN VDE 0660 T.102
• Auslöseklasse 10
• Temperaturkompensation
• Hilfsschalter 1 Schließer/1 Öffner
• Hand-/Automatik-/Resettaste
verwendbar Einstellbereich Schaltbild Kurzschlussschutz Typ Gewicht
für Überlastauslöser
Zuordnungsart "2"
gG/gL
Ir (A) A kg
0,28 - 0,4 2 RW17-1D3-D004
0,4 - 0,63 2 RW17-1D3-C063
0,56 - 0,8 2 RW17-1D3-D008
0,8 - 1,2 4 RW17-1D3-D012
CWC07 … 1,2 - 1,8 6 RW17-1D3-D018
CWC016 1,8 - 2,8 6 RW17-1D3-D028
2,8-4,0 10 RW17-1D3-U004
4,0 - 6,3 16 RW17-1D3-D063
5,6 - 8,0 20 RW17-1D3-U008
7,0 - 10 25 RW17-1D3-U010
8,0 - 12,5 25 RW17-1D3-D125
10 - 15 35 RW17-1D3-U015
11 - 17 35 RW17-1D3-U017
7,0 - 10 25 RW17-2D3-U010
8,0 - 12,5 25 RW17-2D3-D125
CWC025 10 - 15 35 RW17-2D3-U015
11 - 17 35 RW17-2D3-U017
15 - 23 50 RW17-2D3-U023
22 - 32 63 RW17-2D3-U032
0,28 - 0,4 2 RW27-1D3-D004
0,4 - 0,63 2 RW27-1D3-C063
0,56 - 0,8 2 RW27-1D3-D008
0,8 - 1,2 4 RW27-1D3-D012
1,2 - 1,8 6 RW27-1D3-D018
CWM9 … 1,8 - 2,8 6 RW27-1D3-D028
CWM32 2,8-4,0 10 RW27-1D3-U004
4,0 - 6,3 16 RW27-1D3-D063
5,6 - 8,0 20 RW27-1D3-U008
7,0 - 10 25 RW27-1D3-U010
8,0 - 12,5 25 RW27-1D3-D125
10 - 15 35 RW27-1D3-U015
11 - 17 35 RW27-1D3-U017
15 - 23 50 RW27-1D3-U023
22 - 32 63 RW27-1D3-U032
CWM32 … 25 - 40 80 RW67-1D3-U040
CWM40 32 - 50 100 RW67-1D3-U050
25 - 40 100 RW67-2D3-U040
32 - 50 100 RW67-2D3-U050
CWM50 … 40 - 57 100 RW67-2D3-U057
CWM80 50 - 63 100 RW67-2D3-U063
57 - 70 125 RW67-2D3-U070
63 - 80 125 RW67-2D3-U080
CWM95 … 63 - 80 200 RW117-1D3-U080
CWM105 75 - 97 200 RW117-1D3-U097 0,52
90 - 112 250 RW117-1D3-U112
75 - 97 200 RW117-2D3-U097
90 - 112 250 RW117-2D3-U112
CWM112
0,15
0,15
0,55